



عادت بدی که نهادینه می‌شود!

سرویس ورزشی-

تیم تنیس جام دپویس ایران در مسابقات دسته سوم آسیا و اقیانوسیه حضوری موفق داشت. تیم ایران در گروه اول مسابقات با غلبه بر تیم‌های ویتنام، عربستان سعودی و سرری لانکا ضمن کسب مقام نخست گروه به مجوز مستقیم حضور در مرحله حذفی (پلی‌آف) گروه دوم جهانی را کسب کرد. ایران در ادامه مسیر موفقیت‌آمیز خود با پیروزی مقابل تیم جزایر پاسیفیک موفق شد عنوان برتر تیم رقابت‌های دسته سوم آسیا و اقیانوسیه را کسب کند.

این مقام و موفقیت خود به خود آن قدر ارزشمند هست که نیازی به اغراق در آن نباشد. متأسفانه به نظر می‌رسد جریانی خاص با اهدافی خاص بی‌درنگ با پربرگ کردن یک خبر خلاف واقع (حضور قطعی ایران در دسته دوم جهانی بعد از پنجاه سال) دنبال انحراف آذهان عمومی هستند.

کمیته برگزاری مسابقات جام دپویس به تازگی با تغییر بر مسیر برگزاری مسابقات بعد از مسابقات دسته سوم قاره‌ای همان مسابقات دسته دوم قاره‌ها را با عنوانی جدید و با حضور تیم‌های برتر این رده تحت عنوان «پلی‌آف» دنبال می‌کند. در مسابقات «پلی‌آف» ۲۴ تیم حضور دارند که تیم برتر این رقابت‌ها به دسته دوم جهانی راه می‌یابد. با همین «فرمول» ساده می‌توان دریافت که تیم ایران هنوز به دسته دوم راه نیافته و شلوغ‌کاری فعلی عاری از حقیقت است.

نکته جالب توجه این که بعد از موفقیت احتمالی در «پلی‌آف» که آسیایی‌ها بر حسب سوابق اخیر در آن راه به جایی نبرند و بی‌درنگ با یک بازی به دسته سوم آسیا و اقیانوسیه برگشته‌اند، مسابقات در «پلی‌آف» دسته اول جهانی، دسته اول جهانی، «پلی‌آف» جهانی و سپس رقابت‌های جهانی دنبال خواهد شد که تنیس ما فرسنگ‌ها با آن فاصله دارد.

نکته دل آزار در این‌بار نقش نظارتی وزارت ورزش است که نه تنها چنین نمی‌کند بلکه با این مسیر نادرست اطلاع‌رسانی غلط همراهی هم می‌کند! مسئولان برخی رשת‌ها از جمله تنیس برای جبران ضعف و کم‌کاری خود فاسدسازی می‌کنند و در کسار آن وزارت ورزش هم که هر قریب شاهد تغییرات مدیریتی خواهد شد به عنوان آخرین تیر تر کش سسعی و تلاش دارد اتفاقات پیرامون ورزش را بسیار بالاتر از آنچه هست به تصویر بکشد.

متأسفانه در این مسیر دو گروه رسانه‌ای بی‌اطلاع و همدار بر دامنه این اخبار ناصحح دامن می‌زنند تا سنت بدی در ورزش شکل بگیرد. چند رشت از جمله سبکتبال، تنیس وو... با چنین روندی طی ایام اخیر در مسابقات مسیر حرکت کرده‌اند که باید امیدوار بود از طریقی برخورد لازم صورت یابد

تا بحدت شاهد استمرار این اتفاق بد در ورزش نباشیم. موفقیت تنیس‌بازان کوشم‌روان را تبریک می‌گوییم و امیدواریم مسئولان امر با حمایت درست از آنان که توانایی‌های خود را بروز دادند به دنبال سواستفاده مدیریتی نباشند. طی سال‌های اخیر تمامی تنیس‌بازان ایران با هزینه شخصی در رقابت‌های بین‌المللی انفرادی شرکت داشته‌اند و شاهد کوچک‌ترین حمایتی نبودند!آز قرار بر پاداش به این گروه شایسته است باید تزییی اتخاذ شود که با حمایت وزارت ورزش تسهیلات لازم ضروری ارائه‌ها در رقابت‌های بین‌المللی فراهم شود که این امر نیاز بروری رشته تنیس است.

به‌بهرداری مدیریتی از پیروزی اخیر تنیس برای نشستن پشت میزی که از آن کمتر خبری به این قهرمانان می‌رسد هر چه باشد نامش دلسوزی نیست!

سرویس ورزشی-

رئیس فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین صحبت‌هایش تاکید کرد که همه چیز در استقلال با پول حل نمی‌شود و برخی دستاوردها ساختنی هستند.

باشگاه استقلال شرایط خوبی ندارد و تمام ارکان این باشگاه از مربی و بازیکنان گرفته تا تماشاگران نگران وضعیت این تیم در لیگ پیش‌رو هستند همه این موارد موجب شد که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال جلسه‌ای را با علی خطیر سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال برگزار کند و خبرهای خوبی را به هواداران این باشگاه بدهد.

تاج دیروز در پایان جلسه‌اش با تماشاگران گفت: استقلال است که در جلسه‌ای که با آقای خطیر داشتیم، مشخص است که در مورد باشگاه استقلال است. به نظر خود من، استقلال یکی از پرفتخارترین تیم‌های آسیاست؛ یکی از تیم‌هایی است که می‌تواند برای ایران افتخارآفرینی کند. نخستین موضوعی که درباره آن صحبت کردم، رفع مولتی بود که برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا و حضور مجوز حرفه‌ای وجود داشت که من مطمئنم آقای خطیر و مجموعه ایشان به‌زودی موانع موجود را رفع خواهند کردند و ان‌شاءالله دیگر شاهد حذف استقلال نخواهیم بود.

وی ادامه داد: مذاکراتی با آقای خطیر و آقای نکونام مشترک داشتیم که آن نشست نیز جلسه خوبی بود. مطمئنم که استقلال به‌زودی مشکلات مالی را رفع کرده و شرایط خوبی را رقم خواهد زد. به هر جهت هم فدراسیون فوتبال هم سازمان لیگ مشکلاتی برای ثبت قراردادها داشتند. البته گوییم که سقف بودجه ما همانی است که اعلام کردیم و تغییری در آن به وجود نمی‌آید. اما مجموعه استقلال فدرای‌هایی به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال دارد که به قراردادهایی قبلی مربوط می‌شود.

رئیس فدراسیون اظهار داشت: اکنون بسرای ثبت و اینکه پنجره استقلال بسته بود، مشکلاتی وجود داشت که ان‌شاءالله پنجره آنها باز می‌شود تا بتوانند قراردادهای جدید را ثبت کنند تا ما شاهد یک تیم پرشروط و قوی باشیم. لیگ ما وقتی پویا و پربازده است که هم استقلال، هم پرسپولیس، سپاهان، تراکتور، گل گهر و همه تیم‌ها پرشراط به میدان

ورزشی

فول رئیس فدراسیون فوتبال برای حمایت از آبی پوشان پایتخت

تاج: استقلال دیگر از آسیا حذف نمی‌شود

پنجره باشگاه برای قرار دادهای جدید باز خواهد شد



بایاند. نباید این زمینه فراهم شود که ما از ناحیه استقلال نگرانی داشته باشیم که موانعش رفع نشده است. من فکر می‌کنم این مشکلات به‌زودی رفع خواهد شد.

و ادامه داد: خود باشگاه استقلال کمک می‌کند و برخی از قراردادهایش را تعدیل می‌کند. این کمکی است که خود باشگاه به خودش می‌کند. کمکی که فدراسیون و سازمان لیگ به استقلال می‌کند این است که موانع ثبت قرارداد را در خصوص باشگاه رفع می‌کند. اعتقاد خود من این است که ان‌شاءالله شرایط بهتری را در آینده خواهد داشت.

تاج در پایان و درخصوص اینکه به عنوان رئیس فدراسیون چه تضمینی بابت نگرانی هواداران استقلال می‌دهد، گفت: من که نمی‌توانم تضمینی بدهم. فسردا این اتفاق رخ ندهد، می‌گویند آقای رئیس فدراسیون دیدید فلان طور شد؟ ولی اوضاع استقلال با وجود آقایان خطیر و نکونام از اوضاع خوبی می‌بینم. فدراسیون فوتبال نیز کمال همکاری را دارد. در جلسه قبلی نیز به آقای نکونام گفتم که فدراسیون و سازمان لیگ از کارهای درست حمایت می‌کند. افراد قبلی نیز زحمت کشیدند ولی الان مدل استقلال تنها با پول حل

دبیر کمیته ملی المپیک: منتظر پاسخ فدراسیون جهانی ژیمناستیک هستیم

دبیر کل کمیته ملی المپیک اعلام کرد که کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی روی مرز ۵۰۰ نفر است.

سید مناف هاشمی در حاشیه معیانات پزشکی کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی بیان کرد: در این روزهای آخر سهمیه‌ها بالا و پایین می‌شوند. مرز کل کاروان ۵۰۰ نفر است، البته حدود پنج نفر از ۵۰۰ نفر بیشتر هستیم اما می‌تواند در جلسات بعد تغییر کند.

هاشمی در پاسخ به این سؤال که فدراسیون‌ها تا چه زمانی فرصت اعلام اسامی ورزشکاران را دارند، بیان کرد: همه فرصت‌ها تمام شده است. کمیسیون تخصصی هر تصمیمی می‌گیرد ما مجزا با کمیته برگزاری و شورای المپیک آسیا مکاتبه می‌کنیم. مثلا برای رشته سوارکاری که قبلا در برنامه نبود، در آخرین جلسه تصمیم گرفته‌ند که اگر کمیته برگزاری بپذیرد آن را ثبت کنیم، به کمیته فنی فدراسیون هم خبر می‌دهیم. قرار می‌گیرد. در گام اول آنها با پیشنهاد ما موافقت کردند. ما هم در جلسه بعدی کمیسیون تخصصی، رشته سوارکاری را می‌آوریم که اگر امیدی به مدال‌آوری باشد یا اعضای کمیسیون و نظارت کار ما به این نتیجه برسند که تعدادی را در سوارکاری اعزام کنیم، تصمیم‌گیری می‌کنیم.

او در ادامه افزود: تعداد ۱۵۰۱ نفر از هنوز در لانگ لیستمان داریم، چون اگر لانگ لیست ثبت‌نام کنیم، نمی‌توانیم قطعی کنیم. به همین دلیل اگر ۵۱۰ یا ۵۱۴ نفر هستیم، نهایتا تصور می‌کنم کاروان ما با حدود ۵۰۰ نفر به هانگژو اعزام می‌شود. هاشمی در مورد وضعیت مجمع ژیمناستیک گفت: باوژارتخانه به جمع‌بندی‌هایی رسیدیم و مکاتبه محرمانه‌ای با فدراسیون جهانی داشتیم و از آنها راهکار خواستیم. منتظر پاسخ‌شان هستیم. ضمن اینکه یک تیم چهار نفره ژیمناستکار را امیدوارانه به بازی‌های آسیایی می‌فرستیم. مرکز نظارت ما و فدراسیون امید به مدال دارند.

تکرار نشود و خاطر هواداران آزرده نشود. من به هواداران قول می‌دهم تا زمانی که من هستم این اتفاق دیگر برای باشگاه استقلال تکرار نشود.

وی ادامه داد: مسئله دیگری که در جلسه با تاج مطرح کردم این بود که به هر حال یک‌سری بدهی‌ها از قبل به خاطر تبلیغات دو زمین و یک‌سری اختلاف‌های مالی بین باشگاه استقلال، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ وجود داشت که منترج به این شد که به طور موقت پنجره باشگاه استقلال بسته شود. البته این پرونده در استیناف در حال بررسی است و ایشان هم که پدر فوتبال ایران هستند و همیشه نگاه حمایتی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس داشتند، قول دادند که حمایت‌های لازم را از استقلال داشته باشند.

خطیر درخصوص دستیاران نکونام بیان کرد: یک دستیار بدنساز و تمرین‌دهنده در مسیر تهران است و بلیت‌ها برایش گرفته شده و امروز به تهران می‌رسد و یک پزشک ری‌هب نیز به کادر استقلال اضافه خواهد شد. ایشان هم اسپانیا‌یی است و به همراه سسما به ایران می‌آید. موعی که باشگاه استقلال داشت حضور داشت، این باشگاه از نظر فضای اقتصادی شرایط خوبی نداشت و به کمک جواد نکونام که شرایط را درک کرد و از او تشکر می‌کنم، تلاش می‌کنیم این مشکلات را رفع کنیم و فصل خوبی را برای استقلال رقم بزنیم.

او درباره شرکت نکون نکونام در این جلسه عنوان کرد: دو هفته قبل با نکونام پیش تاج رفتم و درباره مشکلات باشگاه و برنامه‌های استقلال که تاج می‌تواند در آنها استقلال را کمک کند، صحبت کردم اما در جلسه امروز قرار نبود نکونام حضور داشته باشد. البته من به ایشان گفتم که اگر وقت دارد، بایدآ اما ایشان را درگیر مسائل تیم بودند و در آینده زمانی که از تاج کمک خواستیم، او با نگاه پدرانمان که نگاه حمایتی است، به ما کمک کرده است و همچنان این نگاه حمایتی را نسبت به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس دارد. خطیر درباره مشکلات نقل و انتقالی باشگاه‌های هم گفت: این مشکلات و موضوعات به‌زودی حل خواهند شد و در حال مذاکره با بازیکنان خارجی هستیم.

زمان برگزاری لیگ برتر کشتی مشخص شد

سازمان لیگ فدراسیون کشتی قصد دارد بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتستی آزاد و فرنگی جام پادشاه امیر(ره) را باشکو‌تر از سال‌های گذشته برگزار کند.

با توجه به برگزاری فرزندتم لیگ برتر کشتی باشگاه‌های کشور در چند سال اخیر و حضور کشتی‌گیران عنوان پاد دالخی و خارجی برگزار شد،است،سازمان لیگ فدراسیون کشتی قصد دارد این مسابقات را در سال جاری باشکو‌تر از سال‌های گذشته برگزار نماید. به همین منظور مقدماتی برگزاری این مسابقات انجام شده و تاکنون ۹ تیم برای شرکت در لیگ برتر سال ۱۴۰۲ اعلام آمادگی کرده‌اند. بر این اساس در کشتی آزاد تیم‌های یک کسب، ستارگان ساری، انبوسازان هوتن و دانشگاه آزاد اسلامی و در کشتی فرنگی تیم‌های فولاد مبارک کسپهان، راکرس جنوبی، رعد پادفاندرنژ، دانشگاه آزاد اسلامی و سینا صنعت ایذه تیم‌هایی بودند که بری حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده‌اند. تیم‌های جدید نیز به صورت رسمی اعزام آمادگی کرده‌اند که در صورت نهایی شدن حضور آنها اسامی این تیم‌ها نیز اعلام خواهد شد.

صفحه ۹

سه‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲

۱۴ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۶۲



یادی از شهید مدافع حرم محمود نریمانی

شهیدی که روضه تشییع خود را هم سفارش داده بود



امروز هفتمین سالگرد شهادت شهید مدافع حرم محمود نریمانی است. این شهید ۱۲ دی سال ۱۳۴۶ در کرج متولد شد. جوانی مؤمن، شگفتکوش و با اخلاص بود و از همه مهم‌تر اینکه، از تروزی رسیسین به مقام شاخخ شهادت را در سر داشت. آنچنان که در وصیت‌نامه‌اش، نوشته بود که از زود داره به شهادت برسد و از خدا طلب کرده بود که فقط با شهادت از این دنیا برود.

به همین دلیل هم به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیوست و با آغاز جنگ در سوریه و برای دفاع از حرم حضرت زینب(س) عازم سرزمین شام شد تا با تروزی‌های تکفیری مبارزه کند. او حتی در یک پیامک که برای یکی از دوستانش ارسال کرده بود، سفارش کرده بود که در تشییع پیکرش پس از شهادت، روضه حضرت عباس خوانده شود. محمود نریمانی سرانجام ۱۰ مرداد سال ۱۳۹۵ در حرم سوریه، به آرزوی خودش، بی عیاش شهادت رسید.

شهید مدافع حرم محمود نریمانی در وصیت‌نامه‌اش نوشته بود: «همی است که با شنیدن از شهادت و خطرات شهید، آرزوی شهادت در دلم افتاده، هر چند که می‌دانم بنده خوبی نیستم و گناهانم زیاد است اما به خدا بسیار امید دارم و چشم به کرم او دارم و با همین امید از خدا طلب شهادت می‌کنم؛ هر چند که می‌دانم لایق شهادت نیستم ولی خدایا مرگ بی‌شهادت در نظرم حقیر و کوچک است و بعد از اینکه مدتی در جایی خدمت کردم که زمانی شهید را تاجا بودن، دوست دارم من به شهادت از این دنیا بروم. ان‌شاءالله پس خدایا شهادت را نصیب و روزیم کن.»

خواندنی‌های ورزش

✽ در ادامه نقل و انتقالات لیگ برتر سبکتبال مردان ایران، مصطفی هاشمی برای در اختیار گرفتن هدایت تیم شهرداری گرگان با این باشگاه به توافق رسید تا جایگزین مهران جانی شود. در فصل گذشته شهرداری گرگان با هدایت مهران جانی عنوان قهرمانی لیگ ایران را به دست آورد و در سوپر لیگ غرب آسیا در منطقه غرب نیز به عنوان نایب قهرمانی رسید. هاشمی پس از پایان کار خود در تیم ملی، در فصل گذشته مسابقات لیگ با هیچ تیمی همکاری نداشت و اسامال بعد از گذشت یک سال، دوباره در لیگ برتر به عنوان سرمربی حضور می‌یابد. با حکم مهیار اسحاقی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی مدیر دو مجموعه ورزشی انقلاب و شیرودی تغییر کرد و محمدحمدی بازیکن و معاون پیشین باشگاه پرسپولیس به عنوان سرپرست مجموعه ورزشی انقلاب و محسن خمارلو که پیش از این مدیر معاون فوتبال در وزارت ورزش و جوانان و سرپرست مجموعه ورزشی شیرودی انتخاب شدند وی همچنین سابقه حضور در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و سرپرستی، نایب رئیس و دبیری در فدراسیون‌های اسکوایش، کاراته و آمببولیرانی را در کارنامه‌اش دارد. خمارلو همچنین مدتی نیز به‌عنوان مدیرکل ورزش و جوانان و دبیر سازمان معاونت ارتباطات باشگاه استقلال فعالیت داشت.

✽ با حکم سرپرست فدراسیون شطرنج، علیرضا شعیبی به عنوان مدیر تیم‌های ملی انتخاب شد. شعیبی پیش از این به مدت ۱۰ سال نایب رئیس فدراسیون شطرنج بود و در دوره ریاست مهرداد پهلوان، مدیر تیم‌های ملی شطرنج بود.
✽ افتشین آوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی تعداد سهمیه‌های این رشته را در بازی‌های آسیایی هانگژو کم فاست و گفت: تلاش می‌کنیم سهمیه مردان افزایش پیدا کند. ستاد عالی بازی‌های آسیایی هانگژو پس از جلسه‌آخر خود در مورد تعداد سهمیه‌های رشته‌های مختلف در این دوره از بازی‌ها، یک سهمیه زنان به سهمیه‌ها دوومیدانی اضافه کرد تا این رشته با مرد ۶ و زن ۳ هانگژو اعزام شود. این در حالی است که فدراسیون دوومیدانی درخواست ۹ سهمیه در بخش مردان و پنج سهمیه در بخش زنان داده بود اما با این تعداد موافقت نشده است.

پلاک یک فرعی از ۲۲۲۵۰-اصلی آقای ظاهر سارانی فرزند خداداد شش‌دانگ یک قدمه

زمین به مساحت ۴۹٫۳۲ مترمربع که با پلاک ۲۲۲۵۰-اصلی بصورت یکباب منزل در دامنه است مساحت مدنی-۳۸.

پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۲

پلاک ۲۷ فرعی از ۲۲۶۷۹-اصلی آقای جواد میری فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۹٫۲۲ مترمربع که با پلاک ۸ فرعی از ۲۲۶۷۹-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان جابازان حدفاصل پارک جابازان و کوئی انقلاب

پلاک ۲۳۴۴۱-اصلی خانم حدیثه شیردل فرزند داود شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۱٫۲۷ مترمربع بلوار جام جم-۵۳

پلاک ۱۱۹۹۹-اصلی عصمت الهی سالارزهی دریانی فرزند عبدالمجید شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۷۷٫۲۸ مترمربع جام جم- ۲۸

پلاک ۳ فرعی از ۲۲۱۸۷-اصلی آقای سیسپهان سالارزانی زرنده شمس الدین شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۵٫۲۳ مترمربع که با پلاک ۲ فرعی از ۲۲۱۸۷-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است مساحت ۱۰۳ مترمربع از خیابان جابازان حدیات ۱۱

پسلاک ۲۵۳۱۲-اصلی خانم بیگم میری فرزند رضا شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۹۷ مترمربع بلوار شهید قاسم سلیمانی سلیمانی ۳۳ کوچه لوچه نقرآبی ۹

پلاک ۲۵۵۹۹-اصلی آقای مهراوه نارویی فرزند نظر شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۷۵٫۵۲ مترمربع جام جم- ۲۸

پلاک ۲۵۸۸۸-اصلی آقای علی کلندرزایی فرزند امین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۴٫۲۵ مترمربع کوچه ۶ متری ششمشه از بلوار شهید میرحسینی بین میرحسینی ۳۷ و ۳۹

شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

پلاک ۲۶۲۶۷-اصلی آقای مهناز ریگی فرزند علم شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰٫۹۶۷ مترمربع خیابان جام جم- ۲۴

پسلاک ۲۶۵۰۰-اصلی خانم زهرا جلالی براهونی فرزند احمد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۸۳٫۵۲ مترمربع خیابان شهید ریگی کوچه اوپو ۹

پلاک ۲۶۶۷۱-اصلی آقای امید بدیع جاباد فرزند سببیه شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۳۶٫۴۹ مترمربع کوچه ۸ متری ششمشه از خیابان اوپو

پلاک ۲۶۶۹۲-اصلی خانم سارا شهنشوری فرزند شروارون شش‌دانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۲۵۲٫۷۵ مترمربع بلوار کشاورز

پلاک ۳ فرعی از ۲۷۳۳۸-اصلی خانم ثریا لولوزانی فرزند غلامرضا شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۹۷٫۰۲ مترمربع خیابان شهید فاطمی خیابان سعادت-سعادت ۱۱

پسلاک ۲۷۴۹۱-اصلی آقای عبدالقادر قادری فرزند نظر شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۷٫۹۵ مترمربع کوچه ششمشه از خیابان شهید قاضی

پلاک ۲۷۹۰۸-اصلی خانم فاطمه شه به‌خش فرزند عبدالقادر شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۷٫۴۱ مترمربع خیابان کوثر- ۹

یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

پلاک ۲۸ فرعی از ۲۸۸۰۳-اصلی شهرداری زاهدان شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۹٫۵۰ مترمربع خیابان بزرگمهر

پلاک ۲۸۸۹۷-اصلی آقای محمدشیر برشان فرزند یوسف شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۹ مترمربع که با پلاک ۶۶۲۸ فرعی از ۲۲۷۱۰-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان ۱۶ متری ششمشه از بلوار دانشجو

پلاک ۲۹۶۸۴-اصلی خانم فاطمه نهنائی فرزند روح اله شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۲۵۰۰۳ مترمربع خیابان پاسر-۱۳

پلاک ۲۹۸۰۸-اصلی آقای محمد ایوب صدیق سارانی فرزند خداداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۰٫۹۵ مترمربع خیابان جام جم-کوچه جام جم- ۲۸

پلاک ۲۹۸۱۶-اصلی خانم فخریه ریگی فرزند محمدشعیب شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۸۳٫۲۲ مترمربع خیابان مصطفی حسینی ۱۱۷

پلاک یک فرعی از ۳۰۵۷۰-اصلی گل آقا باجمندزایی فرزند محمدعلی شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۳٫۳۱ مترمربع بلوار رسالت-۴۴

پلاک ۲۹۸۱۷-اصلی خانم زهرا مالکی شجاع فرزند حسن شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۸۳٫۱۷ مترمربع خیابان سعدی-۱۰متری المهدی

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

پلاک ۲۳۶۶۰-اصلی خانم نازیروی میروپوچ زری فرزند زینب شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۹٫۷۶ مترمربع خیابان آزادی-۱۳ متری معاد

پلاک ۲۳۳۵۱-اصلی آقای حسیعلی حسینی قلعه نو فرزند نبی شش‌دانگ یکباب منزل به

مساحت ۲۲۷٫۷۶ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ۱۰ -جنت ۳

پسلاک ۲۴۳۶۷-اصلی آقای علی جان شیبیک فرزند محمد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰٫۸۶۵ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ۵

پسلاک ۲۴۴۹۰-اصلی خانم شهبان ریگی میرجالا فرزند فوٹ بخش شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱۰٫۲۵ مترمربع بلوار کشاورز-کوچه بهار-سپهر ۱۷

پسلاک ۲۴۴۹۴-اصلی آقای یعقوب سارانی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۰٫۲۶ مترمربع خیابان بعثت ۱۶

پسلاک ۲۴۵۰۲-اصلی آقای عبدالعزیز نقران فرزند شهاب نظر شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۴٫۰۹ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ۱۰ -جنت ۳

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع بلوار کشاورز-سجادیه ۴۵ دستگاه

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۱۱-اصلی خانم بیگم براهونی فرزند محمد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع بلوار کشاورز-سجادیه ۴۵ دستگاه

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۱۱-اصلی خانم بیگم براهونی فرزند محمد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۱۱-اصلی خانم بیگم براهونی فرزند محمد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴۵۰۶-اصلی خانم زریبی بی‌ریگی پردلی فرزند پیرداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵٫۵۲ مترمربع خیابان سعدی شرفی

پسلاک ۲۴۵۰۹-اصلی آقای حسن بندانی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۸٫۱۹ مترمربع خیابان اوپو ۱۲

پسلاک ۲۴